各 位

雑学大学～徳島専科～雑務局

「雑学いろいろ」の購入申し込みについて

標記の件につきまして購入をご希望の方は、本申込用紙に必要事項をご記入のうえ、フ

ァックスまたは郵送にてお申し込みください。

ファックスで申し込まれる場合は、この用紙をそのままご返信ください。

ファックス番号：０８８－６２６－０８３３

購入申込書

フリガナ

ご 氏 名

購入申込 (1) １冊 １，７１０円（本体１，４００円（税込み）＋送料３１０円）

（冊数を (2) ２冊 ３，１４０円（本体２，８００円（税込み）＋送料３４０円）

○印で囲 (3) ３冊 ４，６５０円（本体４，２００円（税込み）＋送料４５０円）

んでくだ (4) 冊 ※４冊以上ご購入の場合は、ご希望冊数をご記入ください。

さい。） 金額については、別途ご連絡させていただきます。

送 付 先 〒 －

連 絡 先 電話番号（ ） －

代金は、下記の口座にお振り込みいただくか、現金書留でお送りください。

入金が確認でき次第、本をお送り（郵送）いたします。

※１ 恐れ入りますが、振込手数料（現金書留料金等）は別途ご負担ください。

※２ 必ず上記記入欄にご記入いただいた氏名でお振り込みください。振込が当人か

らのものであると確認できない場合は、発送できないこともあります。

＜振 込 先＞

１ 金融機関 阿波銀行 徳島市役所支店

２ 預金種目 普 通

３ 口座番号 ０３２３３７８

４ 口座名義 財団法人 徳島市文化振興公社

＜郵 送 先＞ 徳島市元町１丁目２４番地（シビックセンター） 〒 770-0834
徳島市文化振興公社気付

雑学大学雑務局

問い合わせ電話番号 ０８８－６２６－０４０８

※（注）シビックセンター３階事務室で直にご購入いただく場合の頒布価格は１４００円

です。この申込書送付の必要はありません。第 1 火曜日を除く９時～ 18 時の間お取り

扱いいたしております。